*floreni 6 denarii 24*

A singulo Hospite, quorum sunt 9. percipit Panes 2. seu denarios 3. insimul constituit

*denarios 54*

Item Messorum unum, seu denarios 4 ½ insimul efficient

*denarios 40 ½*

Ex Filiali Dubina a singulo Hospite, quorum sunt 6. unam Metretam Siliginis insimul 6. quamlibet limitando a denariis 24. insimul facit

*florenos 2 denarios 24*

Item Panes avenaceos 6. quemlibet aestimando a denariis 3. insimul

*denarios 18*

Messores item insimul 6 seu loco cujuslibet denarios 4 ½ in toto facit

*denarios 27*

Ex Filiali Alsó-Hrabovnicza, a singulo Hospite, quorum sunt 6. habet totidem Metretas siliginis, quamlibet limitando a denariis 24. insimul facit

*florenos 2 denarios 24*

Item Messorum unum seu denarios 4 ½ insimul constituentes

*denarios 27*

Latus facit

*florenos 16 denarios 58 ½*

Latus Translatum

*floreni 16 denarii 58 ½*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et araturam, falcaturam, et convecturam frugum ipsemet Parochus procurat. Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idealiter appositos percipit Proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 16 denarios 58 ½*

*Stolam ex Matre et Filialibus percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo et Introductione		17	<i>Annue circiter</i>		34
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17			34
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24		1	12
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				21	00 ½

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs.

*Cantor*

omnibus Beneficiis caret, unice a funere cum pulsu Campanarum percipit denarios 18.

Egeret fundo cum appertinentiis liberis.

[34] Parochia Po[sse]ssionis Koczka-Szállás<sup>573</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu misero constituta, Apparamentis tamen utcunq[ue] provisa.  
Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo Parochiali propriis sumptibus erectam, quam etiam in casu ruinae reparat; Et Hortum pro necessitate Culinari sufficientem.  
Pratum nullum.

Terras inseminatae ad utramque Calcaturam Metretarum avenae 12. quarum una annue insemnatur Metretis 6. postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2. insimul 12. quamlibet limitando a denariis 15. evenirent in parata *floreni 3*

Habet a singulo Hospite, quorum sunt 13. panem unum avenaceum insimul 13. quemlibet a denariis 3. limitando insimul facit *denarios 39*

Item per unum Messorum, seu denarios 4 ½ in toto constituentes *denarios 58 ½*